平成２６年 ９月２５日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課
  財 務 部 契 約 課

東下第２０号 横越排水区枝線Ａ１２～Ａ１３下水道工事

設計図書の一部差し替えについて（お知らせ）

平成 26 年 9 月 25 日入札公告された標記工事について、下記のとおり，公告

に添付の設計図書を一部差し替えましたので，積算にあたってはご注意くださ

いますようお願いいたします。

記

１．積算書（エクセル様式）

  差し替え後のファイル名は，「東下第 20 号設計書・積算書（差し替え後）」